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Dita Fillimi Mbarimi 
Teknologjia e përpunimit të drithërave   Nora Rrahimi TU Dizajni i sistemit të ushqimit   Fisnik Shaqiri MCSU,NU

Teknoogjia e verës dhe pijeve alkoolike Valon Derguti TU Cilësia dhe siguria ushqimore  Nora Rrahimi(6 JAVET E PARA),Dizajni i sistemit të ushqimit   Fisnik Shaqiri  (6 JAVET E FUNDIT) MCSU Shkenca e të ushqyerit Eglantina Kraja Bardhi  NU

Metodat instrumentale në kontrollin e ushqimeve Arianit Gashi TU Cilësia dhe siguria ushqimore   Nora Rrahimi  MCSU Shkenca e të ushqyerit Eglantina Kraja Bardhi NU

Metodat instrumentale në kontrollin e ushqimeve Arianit Gashi TU

Metodat instrumentale në kontrollin e ushqimeve Arianit Gashi TU

Dita Fillimi Mbarimi 
Menaxhimi i projekteve ne shkencat ushqimore   Medin Zeqiri U(6 JAVET E PARA) TU Teknologjia e produkteve me prejardhje shtazore   Xhavit Bytyci MCSU,NUTeknologjia e produkteve me prejardhje shtazore   Xhavit Bytyci MCSU,NU

Menaxhimi i projekteve ne shkencat ushqimore    Medin Zeqiri TU Teknologjia e produkteve me prejardhje shtazore   Xhavit Bytyci MCSU,NU

Teknologjia e përpunimit të mishit   Xhavit Bytyci TU Teknologjia e produkteve me prejardhje bimore  Vezir Januzi MCSU,NU

Siguria gjate punes Enver Bajrami             Legjislacioni ushqimorë Vezir Januzi NU

Siguria gjate punes Enver Bajrami U(6 JAVET E FUNDIT)           

Dita Fillimi Mbarimi 
Teknologjia e përpunimit të mishit  Diellëza Elshani  TU Teknologjia e përpunimit të drithërave   Aulona Sfishta TU Menaxhimi i ndërmarrjeve ushqimore    Vexhi Halili Fiziologjia e njeriut  Besir Shaqiri  NU                                   

Teknologjia e përpunimit të mishit  Diellëza Elshani  TU Teknologjia e përpunimit të drithërave   Aulona Sfishta TU Menaxhimi i ndërmarrjeve ushqimore    Vexhi Halili (6 JAVET E PARA) Sociologjia e ushqyerit Diana Sejdiu NU(U. 6 JAVET E PARA),Fiziologjia e njeriut  Besir Shaqiri(U. 6 JAVET E FUNDIT)

Lenda 3  - Stafi Akademik Teknologjia e verës dhe pijeve alkoolike   Aulona Sfishta (6 JAVET E PARA GR.A, 6 JAVET E FUNDIT GR.B) TUMenaxhimi me cilësine  ushqimore Maxhun Shehaj MCSU                      Sociologjia e ushqyerit Diana Sejdiu NU

Teknologjia e produkteve me prejardhje bimore    Dielleza ElshanI MCSU,NU                                                                                  

Dita Fillimi Mbarimi 
Teknologjia e përpunimit të fruta perimeve Vlora Rama  (LIGJ, 6 E FUNDIT),Teknologjia e perpunimit te qumeshtit   Mergim Mestani(LIGJ. 6 JAVET E PARA) TU

Teknologjia e përpunimit të fruta perimeve Vlora Rama  (LIGJ, 6 E FUNDIT),Teknologjia e perpunimit te qumeshtit   Mergim Mestani(LIGJ. 6 JAVET E PARA) TU

Teknologjia e perpunimit te qumeshtit   Mergim Mestani   TU Teknologjia e përpunimit të fruta perimeve    Diellëza Elshani   TU                  

Teknologjia e perpunimit te qumeshtit   Mergim Mestani   TU Teknologjia e përpunimit të fruta perimeve    Diellëza Elshani   TU         
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Fakulteti për Shkenca të Ushqimit dhe Bioteknologji / Viti- III-rë Bsc
Viti Akademik 2025/26
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Legjislacioni ushqimorë Vezir Januzi NU

Sociologjia e ushqyerit Diana Sejdiu NU(U. 6 JAVET E PARA),Fiziologjia e njeriut  Besir Shaqiri(U. 6 JAVET E FUNDIT)


